( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی )اصاح ماده 6 اساسنامه(
2- کاهش تعداد اعضای اصلی هیات مدیره)اصاح ماده 21 اساسنامه(

به شماره ثبت 106575 و شناسه ملی 10101504406

شرط دریافت تسهیات باای ۲۰۰ میلیون تومان

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 17اردیبهشت 1399 12 رمضان 1441 6 می 2020دیپلماسی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4348 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

پوتین مدال یادبود جنگ جهانی دوم را
به کیم جونگ اون اعطا کرد